Σεπτέμβριο 2023 και θα χρησιμοποιηθούν τα γήπεδα του Δήμου μας . 

Ύστερα από τα παραπάνω και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 202 Ν.3463/2006, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

την έγκριση επιχορήγησης των παραπάνω ποδοσφαιρικών σωματείων με το ποσό των 

52.000,00 € (πενήντα δύο χιλιάδων ευρώ), 2.000€ σε κάθε σωματείο, η οποία θα βαρύνει τον ΚΑΕ 

00.6735.00001 «Επιχορηγήσεις σε Αθλητικούς Συλλόγους και Σωματεία». 

4. Τη διαφωνία του Δημοτικού Συμβούλου κ. Δαούλα Θωμά. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει την επιχορήγηση των παρακάτω ποδοσφαιρικών σωματείων που συμμετέχουν στο 

τουρνουά ποδοσφαίρου «Κουκουλίτσιος Δ. – Μουσιάρης Δ.», το Σεπτέμβριο του 2023 και θα 

χρησιμοποιηθούν τα γήπεδα του Δήμου μας, με το ποσό των 2.000€ σε κάθε σωματείο  και 

συνολικά 52.000,00 € (πενήντα δύο χιλιάδων ευρώ). 

1. ΑΒΕΡΩΦ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2. ΑΣ ΑΒΕΡΩΦ 2022 

3. ΑΕΛ 

4. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

5. ΑΝΘΟΥΠΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6. ΑΠΟΛΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

7. ΑΣΤΡΑΠΗ Ν.ΠΟΛΙΤΕΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

8. ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 

9. ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

10. ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

11. ΕΛΕΥΘΕΡΑΙ Α.Ο 

12. ΗΡΑΚΛΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ